

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 21444.25

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 538038
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFOD3T

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02409740244
- Codice fiscale: 02409740244
- Denominazione: CAMPUSTORE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA VILLAGGIO EUROPA
- Numero civico: 3
- CAP: 36061
- Comune: BASSANO DEL GRAPPA
- Provincia: VI
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
- Numero di iscrizione: 229294
- Capitale sociale: 50000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0424504650
- Fax: 0424504651
- E-mail: info@campustore.it

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80023680236
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ZEVIO

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA FRATELLI STEVANI, 24
- CAP: 37059
- Comune: ZEVIO
- Provincia: VR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-02-10 (10 Febbraio 2023)
- Numero documento: 40726
- Importo totale documento: 21444.25

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
- Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 4
- Codice commessa/convenzione: OC6023/22
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
- Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 8
- Codice commessa/convenzione: CO2873/22
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
- Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 9
- Codice commessa/convenzione: CO2873/22
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006

- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 10
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 12
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 13
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 3
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 13
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 14
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006

- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 15
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 16
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 17
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 18
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 19
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- 
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 20
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006

- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
  - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 3
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 5
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 6
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 7
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
  - Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6992120
  - Data ordine di acquisto: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
  - Numero linea ordine di acquisto: 11
  - Codice commessa/convenzione: CO2873/22
  - Codice Unitario Progetto (CUP): I99J22000310006
  - Codice Identificativo Gara (CIG): ZF437E2A31

## **Dati del documento di trasporto**

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: 9184
- Data DDT: 2023-02-01 (01 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17

- Numero DDT: 9244

- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Numero DDT: 9244
- Data DDT: 2023-02-02 (02 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Numero DDT: 9260
- Data DDT: 2023-02-03 (03 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Numero DDT: 9260
- Data DDT: 2023-02-03 (03 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Numero DDT: 9260
- Data DDT: 2023-02-03 (03 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
- Numero DDT: 9260
- Data DDT: 2023-02-03 (03 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Numero DDT: 9260
- Data DDT: 2023-02-03 (03 Febbraio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Indirizzo di resa: VIA F.LLI STEVANI 24
- CAP indirizzo di resa: 37059
- Comune di resa: ZEVIO
- Provincia di resa: VR
- Nazione di resa: IT

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. NR. BO 9184 DEL 01-02-2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

### **Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: Vs. Ord. MEPA 6992120 del 26-10-2022 (OC 11303 del 08-11-2022)
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: FIORIERA ECOFLORA IMPREGNATA 70X35X140H CM
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 65.49
- Valore totale: 392.94
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CAMPUSTORE - GROWROOM - ORTO IN CLASSE - VERSIONE DA ESTERNO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8200.00
- Valore totale: 8200.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: CAMPUSTORE - CASSETTA PICCOLA PER GLI ATTREZZI IN LEGNO DI ABETE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 460.00
- Valore totale: 920.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: KIT ENERGIE ALTERNATIVE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 122.32
- Valore totale: 122.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: FISCHERTECHNIK EDUCATION - FISCHERTECHNIK STEM

SECONDARIA - ENERGIE RINNOVABILI

- Quantità: 28.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 5040.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: KIT COMPLETO ENERGIE RINNOVABILI PER L EDUCAZIONE - 5 SISTEMI DIVERSI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 275.00
- Valore totale: 275.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. NR. BO 9244 DEL 02-02-2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Vs. Ord. MEPA 6992120 del 26-10-2022 (OC 11305 del 08-11-2022)
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: KIT DI 24 BUSTE DI SEMI PER BAMBINI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 20.45
- Valore totale: 40.90
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: FIORIERA A TERRA IN LEGNO 81X44X40H CM
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 74.70

- Valore totale: 224.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: FIORIERA RIALZATA IN LEGNO 81X44X80H CM
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 97.50
- Valore totale: 195.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: SET PER LA CLASSE STRUMENTI GIARDINO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 637.92
- Valore totale: 637.92
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: CAMPUSTORE - SCCO DI TERRICCIO UNIVERSALE 70 L
- Quantità: 14.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 17.50
- Valore totale: 245.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: SCAFFALE INCLINATO PER ORTO IN LEGNO 67X46X100H CM
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 480.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- Descrizione bene/servizio: LEXSOLAR - ENERGIA SOLARE IN AZIONE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 135.25
- Valore totale: 270.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- Descrizione bene/servizio: COMPOSTER THERMO-KING LITRI 400 CM 74X74XH84
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 108.20
- Valore totale: 108.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- Descrizione bene/servizio: APPARECCHIO DIMOSTRAZIONE RESPIRAZIONE PIANTE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 81.40
- Valore totale: 162.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. NR. BO 9260 DEL 03-02-2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 21**

- Descrizione bene/servizio: Vs. Ord. MEPA 6992120 del 26-10-2022 (OC 11303 del 08-11-2022)
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 22**

- Descrizione bene/servizio: BADILETTO PER BAMBINI CON MANICO LUNGHEZZA CM 86
- Quantità: 13.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.11
- Valore totale: 105.43
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- Descrizione bene/servizio: CAMPUSTORE - ZAPPETTA PUNTA QUADRA E TRIDENTE LUNGHEZZA CM 29
- Quantità: 13.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.96
- Valore totale: 90.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- Descrizione bene/servizio: INNAFFIATOIO PROFESSIONALE 5 LITRI COLORE VERDE
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.07
- Valore totale: 42.49
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- Descrizione bene/servizio: TUBO DA GIARDINO A 5 STRATI ANTITORSIONE TOPGREY 5/8 M ROTOLO 15
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 22.05
- Valore totale: 44.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- Descrizione bene/servizio: PISTOLA A SPRUZZO REGOLABILE IMPUGNATURA ERGONOMICA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.11
- Valore totale: 16.22
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 245.00
- Totale imposta: 9.80
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 4%
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 17368.40
- Totale imposta: 3821.05
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

## Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
  - Importo: 17613.40
  - Istituto finanziario: BCC CRED. COOP. VERONA-VICENZA ex B.SAN GIORGIO
  - Codice IBAN: IT31H0880760160000000010318
  - Codice ABI: 08807
  - Codice CAB: 60160

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)